
%l

DODATEK č. 1 ke SMLOUVE O DILO

číslo smlouvy objednatele: RISMUOOl09/202'l

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

,,Zhotovení lezecké stěny na Sportovní hale U Cukrovaru,
Kralupy nad Vltavou"

Smluvrí strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01
IČ: 00236977: DIČ: CZOO236977

bankovní spojení: K
číslo účtu:

zastoupeno: starostou města Ing. Markem Czechmannem

Zástupce pro věci technícké:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 739 853, marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Marcela Horčičková (tel.: 315 734 886, emaíl: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmov@mestokralupy.cz)

Koordínátor BOZP: Bohumil Oliva

Zhotovitel:

Makak walls s.r.o.,

se sídlem: Liberecká 480/'104, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01
IČ: 09525505,

DIČ: CZO9525505

bankóvní spojerí:
čísÍo,účtu: .
jedí"iající/zastoupený: Ondřej Marčík, prokurista společnosti

chnické (tel., e-mail): Ondřej Marčík

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 21/22/4/8, ze dne
15.1l.2021 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č. 1
tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na změně konečné ceny díla,
která byla uvedena včl. IV. odst. 1. smlouvy, a to následovně:

l



Cena vyplývající ze smlouvy o dílo:
Cena bez DPH: 1.114.566,00 Kč
DPH21% 234.059,00 Kč
Cena včetně DPH: 1.348.625,00 Kč

Nová cena vyplývající z výše uvedených víceprací:
Cena bez DPH: 1.130.966,00 Kč
DPH21%: 237.502,86 Kč
Cena včetně DPH: 1.368.468,86 Kč

2. Změna smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto dodatku je v souladu s ustanovením § 222
odst. 4 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpísu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci regístru smluv
k uveřejnění ,,objednatel". Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č.1.

V Kralupech nad Vltavou, .".'!.'r.:a 2021 V Jablonci nad Nisou, 23.11 . 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Jan Kracík

prokurista společnosti

2



AV
%?

WALLa-%(MAKI, MAKAK Waíls s.r.o.

Libere5,ká 480/1ů4
466 C)I Jablonec nad Nísou

Czech republic

Venkovní horolezecká stěna 12m

Kralupy nad Vltavou Orientační rozpočet

Nabídka č.: 08021C

Datum: 02.09.2021

«
i
«
l
«
l
l
l
í
í
í

r

Cena bez DPH 1 130 966 Kč

Cena s DPH 1368 469 Kč

Položka Detail m2/ks Cena/m2 Cena celkem

Statika 40 000 Kč

Lezecké profily
Překližka 18mm

opatřená nátěrem proti
vlhkostí

165,0 4 750 Kč 783 750 Kč

Střecha OSB, PVC folie 35,0 3 500 Kč 122 500 Kč

Stavění cest 20,0 600 Kč 12 000 Kč

Překližkové struktury 5,0 2 500 Kč 12 500 Kč

Chyty

XXL 330 16'lKč 53'l3Kč

XL 700 124Kč 8 680 Kč

L 250,0 103Kč 25 750 Kč

M 250,0 77Kč 19 250 Kč

s 120,0 54 Kč 6 480 Kč

XS 80,0 37Kč 2 960 Kč

ZOO SET 21,0 2126Kč

Opice 1,0 ZDARMA

spoj.mat. 825 0 7Kč 5 775 Kč

Ubytování 38 250 Kč

Vícepráce
řezání fasády kotvení

stěny
16400Kč

Doprava l 29 232 Kč


